东莞铭普光磁股份有限公司截至2022年9月30日止

前次募集资金使用情况报告

根据 中国证券监督管理委员会《关于前次募集资金使用情况报告的规定》（证监发行字

[2007]500号）的规定，本公司将截至2022年9月30日止前次募集资金使用情况报告如下：

一、   前次募集资金基本情况

1、  实际募集资金金额，资金到位情况

经中国证券监督管理委员会《关于核准东莞铭普光磁股份有限公司首次公开发行股票

的批复》（证监许可【2017】1656 号）核准，公司于 2017 年 9 月 26 日已向社会公众公开

发行人民币普通股（A股）3,500 万股，每股面值为人民币 1.00 元，每股发行价格为 14.13

元，本次募集资金总额为 494,550,000.00 元，扣除发行费用 59,319,300.00 元，实际募集资

金净额为 435,230,700.00 元。

前述募集资金到位情况已经致同会计师事务所（特殊普通合伙）出具“致同验字

（2017）第 440ZC0321 号”验资报告验证。公司对募集资金采取专户存储制度。

2、  募集资金专户存储情况

截至 2022 年 9 月 30 日，募集资金具体存放情况如下：

金额单位：人民币元

开户银行 账号 初始存放金额 截止日余额 备注

中国工商银行股份有

限公司东莞石排支行
2010024329200086110 186,795,200.00 - 已注销

中国建设银行股份有

限公司东莞石排支行
44050177740800000478 116,885,100.00 - 已注销

花旗银行（中国）有

限公司深圳分行
1752393814 31,550,400.00 - 已注销

广东南粤银行股份有

限公司东莞南城支行
940301230900008888 100,000,000.00 - 已注销

中国工商银行股份有

限公司东莞石排支行
2010024329200094735 - - 已注销

中国建设银行股份有

限公司泌阳支行
41050174790800000383 - - 已注销

合计  435,230,700.00  -

二、   前次募集资金使用情况

前次募集资金使用情况详见本报告附件 1。

三、   前次募集资金变更情况

2017 年 11 月 17 日，公司召开第二届董事会第十六次会议、第二届监事会第十次会议，

审议通过了《关于募投项目新增实施主体与实施地点、变更部分实施方式的议案》；2017 年

12 月 4 日，公司召开 2017 年第三次临时股东大会，审议通过了《关于募投项目新增实施主

体与实施地点、变更部分实施方式的议案》。

由于募投项目建设需要一定周期，公司为了更好安排生产经营计划及提高募集资金的使

用效率，充分利用募投项目的生产能效，尽早实现募投项目对公司全体股东的经济价值与投

资回报，公司在本次募投项目新建厂房修建完成之前，先行使用募集资金购买募投项目部分

生产及研发设备安置于公司及公司全资子公司东莞市铭庆电子有限公司（以下简称“铭庆电

子”）、泌阳县铭普电子有限公司（以下简称“泌阳铭普”）的现有厂房中，并用募集资金投入

相应比例的铺底流动资金，加快募投项目实施。

项目名称 变更前后 实施主体 实施地点 实施方式

通信磁性元器件产

品生产项目

变更前 铭庆电子 东莞市石排镇东园大道 新建厂房

变更后 铭庆电子
东莞市石排镇东园大道、

东莞市石排镇庙边王中九路

新建厂房、

现有厂房

通信光电部件产品

生产项目

变更前 铭普光磁 东莞市石排镇东园大道 新建厂房

变更后
铭普光磁

东莞市石排镇东园大道、

东莞市石排镇庙边王中九路

新建厂房、

现有厂房

泌阳铭普 泌阳县花园路西段南侧 现有厂房

研发中心建设项目

变更前 铭普光磁 东莞市石排镇东园大道 新建厂房

变更后 铭普光磁

东莞市石排镇东园大道、

深圳市南山区西丽中山园路、

东莞市石排镇庙边王中九路

新建厂房、

现有厂房

四、  前次募集资金项目的实际投资总额与承诺的差异内容和原因说明

金额单位：人民币万元

序号 项目名称 承诺投资金额 实际投资金额
实际投资金额与募集后

承诺投资金额的差额

1 通信磁性元器件产品生产项目 18,679.52 16,097.78  2,581.74

2 通信光电部件产品生产项目 11,688.51 11,010.79  677.72

3 研发中心建设项目 3,155.04  2,976.64  178.40

4 补充流动资金项目 10,000.00 10,000.00 -

合计 43,523.07 40,085.21 3,437.86

前次募集资金项目的实际投资总额与承诺的差异原因说明：

1、公司在募投项目建设实施过程中，严格遵守募集资金使用的有关规定，从项目的实际

情况出发，通过严格规范采购、在保证项目质量和控制风险的前提下，本着合理、节约及有

效地使用募集资金的原则，谨慎地使用募集资金，加强项目各个环节费用的控制、监督和管

理，通过商业谈判和技术优化等方式有效降低了设备投资成本，降低了项目总支出，形成了

资金节余。

五、   前次募集资金投资项目对外转让或置换情况说明

截至 2017 年 10 月 30日，公司以自筹资金预先投入募投项目的金额为 51,261,537.63元，

致同会计师事务所（特殊普通合伙）出具了《关于东莞铭普光磁股份有限公司以自筹资金预

先投入募集资金投资项目情况鉴证报告》（致同专字(2017)第 440ZA5277 号），对募集资金

投资项目预先投入自筹资金的情况进行了核验和确认。

根据上述鉴证报告及实际置换情况，截至 2022 年 9 月 30 日，公司以自筹资金预先投入

募投项目的置换情况如下：

金额单位：人民币万元

序号 募投项目 募集资金总额 拟置换金额 已置换金额

1 通信磁性元器件产品生产项目 18,679.52 3,571.78 3,571.78

2 通信光电部件产品生产项目 11,688.51 730.68 730.68

3 研发中心建设项目 3,155.04 823.69 823.69

合计 33,523.07 5,126.15 5,126.15

六、   前次募集资金投资项目实现效益情况说明

1、前次募集资金投资项目实现效益情况对照表

截至 2022 年 9 月 30 日止，公司前次募集资金投资项目实现效益情况对照表详见本报

告附表 2。对照表中实现效益的计算口径、计算方法与承诺效益的计算口径、计算方法一

致。

2、前次募集资金投资项目无法单独核算效益的情况说明

公司前次募投项目“通信磁性元器件产品生产项目”和“通信光电部件产品生产项目”旨在

提高公司通信磁性元器件、通信光电部件的生产能力，项目产出涉及产品品类较多且与原

有业务一致，项目实施主体系原有业务主体。在实际经营过程中，未对客户订单、原材料

及人工、费用等进行区分，前次募投项目的营业收入、成本和费用等无法精确独立核算，

无法单独核算效益。

前次募投项目“研发中心建设项目”无募集资金效益指标，不涉及效益测算。补充流动资

金项目主要为了满足未来营运资金增长需求，无法单独核算效益。

七、   前次募集资金中用于认购股份的资产运行情况说明

本公司不存在前次募集资金中用于认购股份的资产运行情况。

八、   闲置募集资金的使用

1、使用闲置募集资金暂时补充流动资金情况

（1）公司于 2018 年 5 月 17 日召开了第二届董事会第二十三次会议、第二届监事

会第十七次会议, 审议通过了《关于使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金的议案》。同

意公司及子公司东莞市铭庆电子有限公司合计使用不超过人民币 5,000 万元闲置募集资金

暂时补充流动资金， 用于与主营业务相关的生产经营，使用期限自董事会审议通过之日起

不超过 12 个月，到期将归还至募集资金专户。公司独立董事及保荐机构就该事项发表了

明确的同意意见。

公司及子公司已于 2018 年 5 月 18 日从“通信磁性元器件产品生产项目”和“通信光电

部件产品生产项目”募集资金专户合计转出 5,000 万元闲置募集资金暂时补充流动资金。

2019 年 4 月 15 日，公司已将上述用于补充流动资金的 5,000 万元全部归还至募集资金

专户。

（2）公司于 2019 年 4 月 28 日召开了第三届董事会第十一次会议、 第三届监事会第

十次会议, 审议通过了《关于使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金的议案》。同意公司

及子公司东莞市铭庆电子有限公司合计使用不超过人民币 5,000 万元闲置募集资金暂时补

充流动资金， 用于与主营业务相关的生产经营，使用期限自董事会审议通过之日起不超过

12 个月，到期将归还至募集资金专户。公司独立董事及保荐机构就该事项发表了明确的同

意意见。

公司及子公司已于 2019 年 5 月 5 日从“通信磁性元器件产品生产项目”和“通信光电部件

产品生产项目”募集资金专户合计转出 5,000 万元闲置募集资金暂时补充流动资金。

2020 年 4 月 21 日，公司已将上述用于补充流动资金的 5,000 万元全部归还至募集资金

专户。

2、用闲置募集资金投资情况

公司于 2017 年 10 月 22 日召开了第二届董事会第十五次会议、第二届监事会第九次会

议，审议通过了《关于使用暂时闲置募集资金进行现金管理的议案》，本着股东利益最大化

原则，为提高募集资金使用效率，在确保不影响募集资金项目建设和募集资金使用的情况

下，同意使用不超过 28,000 万元的暂时闲置募集资金进行现金管理，用于购买保本型理财

产品或进行定期存款、结构性存款，并授权经营管理层行使投资决策并签署相关合同文

件，上述额度自董事会审议通过之日起的 12 个月内，可循环使用。公司独立董事及保荐机

构就该事项发表了明确的同意意见。

公司于 2018 年 9 月 29 日召开了第三届董事会第六次会议、第三届监事会第五次会议

审议通过了《关于使用暂时闲置募集资金进行现金管理的议案》，本着股东利益最大化原

则，为提高募集资金使用效率，在确保不影响募集资金项目建设和募集资金使用的情况

下，同意使用不超过 18,000 万元的暂时闲置募集资金进行现金管理，用于购买保本型理财

产品或进行定期存款、结构性存款、 通知存款等，并授权经营管理层行使投资决策并签署

相关合同文件， 上述额度自董事会审议通过之日起的 12 个月内，可循环使用。公司独立

董事及保荐机构就该事项发表了明确的同意意见。

公司于 2019 年 8 月 27 日召开了第三届董事会第十三次会议、第三届监事会第十一次

会议， 审议通过了《关于使用暂时闲置募集资金进行现金管理的议案》，本着股东利益最

大化原则，为提高募集资金使用效率，在确保不影响募集资金项目建设和募集资金使用的

情况下， 同意公司及子公司使用合计不超过 12,000 万元的暂时闲置募集资金进行现金管

理，用于购买保本型理财产品或进行定期存款、结构性存款、通知存款等，并授权经营管

理层行使投资决策并签署相关合同文件，上述额度自董事会审议通过之日起的 12 个月内，

可循环使用。 公司独立董事及保荐机构就该事项发表了明确的同意意见。

上述期间公司共购买了如下的理财产品：

受托人名称 产品名称
产品类

型

委托理财

金额
起始日 终止日

预期年化

收益率

是否

赎回

中国建设银

行股份有限

公司东莞石

排支行

乾元-众盈保

本型 2017 年

第 177 期人民

币理财产品

保本浮

动收益

型

10,000 万

元
2017.10.25 2018.1.23 3.99% 是

中国工商银

行股份有限

公司东莞石

排支行

工银理财共赢

3 号保本型

（定向浙江）

2017 年第 121

期

保本浮

动收益

型

10,000 万

元
2017.11.2 2018.2.1 3.70% 是

兴业银行股

份有限公司

东莞分行

兴业银行企业

金融结构性存

款（封闭式）

保本浮

动收益

型

4,500 万元 2017.12.6 2018.3.6
4.33%或

4.35%或
4.37%

是

广东南粤银

行股份有限

公司东莞南

城支行

广东南粤银行

结构性存款产

品

保本浮

动收益

型

2,000 万元 2017.12.12 2018.3.22
1.54%-
4.3%

是

广东南粤银

行股份有限

公司东莞南

城支行

广东南粤银行

结构性存款产

品

保本浮

动收益

型

4,500 万元 2018.1.31 2018.8.1
1.82%-

4.61%
是

广东南粤银

行股份有限

公司东莞南

城支行

广东南粤银行

结构性存款产

品

保本浮

动收益

型

3,500 万元 2018.2.7 2018.5.7
1.54%-
4.17%

是

中国工商银

行股份有限

公司东莞石

排支行

工银理财保本

型“随心 E”(定

向)2017 年第

3 期

保本浮

动收益

型

5,500 万元 2018.2.8 2018.5.11 4.00% 是

兴业银行股

份有限公司

东莞分行

兴业银行“金

雪球-优悦”保

本开放式人民

币理财产品

保本开

放式
4,000 万元 2018.3.8 2018.6.8 4.50% 是

广东南粤银

行股份有限

公司东莞南

城支行

广东南粤银行

结构性存款产

品

保本浮

动收益

型

1,800 万元 2018.3.23 2018.6.25
1.54%-

4.17%
是

中国工商银

行股份有限

工银理财保本

型“随心 E”(定

保本浮

动收益

型

3,000 万元 2018.5.23 2018.12.03 3.80% 是

受托人名称 产品名称
产品类

型

委托理财

金额
起始日 终止日

预期年化

收益率

是否

赎回

公司东莞石

排支行

向)2017 年第

3 期

中信建投证

券股份有限

公司

中信建投收益

凭证“固收

鑫·稳享”

【1747 号】-

178 天

本金保

障固定

收益

2,000 万元 2018.5.28 2018.11.22 4.65% 是

中信建投证

券股份有限

公司

中信建投收益

凭证“固收

鑫·稳享”

【1747 号】-

178 天

本金保

障固定

收益

2,000 万元 2018.5.28 2018.11.22 4.65% 是

兴业银行股

份有限公司

东莞分行

兴业银行结构

性存款产品

保本浮

动收益

型

2,500 万元 2018.6.8 2018.9.6 4.50% 是

广东南粤银

行股份有限

公司东莞南

城支行

广东南粤银行

结构性存款产

品

保本浮

动收益

型

1,000 万元 2018.6.27 2018.9.27
1.54%-
4.17%

是

广东南粤银

行股份有限

公司东莞南

城支行

广东南粤银行

结构性存款产

品

保本浮

动收益

型

3,500 万元 2018.8.2 2018.9.3
1.54%-
3.80%

是

广东南粤银

行股份有限

公司东莞南

城支行

广东南粤银行

结构性存款产

品

保本浮

动收益

型

3,500 万元 2018.9.4 2018.10.15
1.54%-

3.80%
是

中国工商银

行股份有限

公司东莞石

排支行

工银理财保本

型“随心 E”(定

向)2017 年第

3 期

保本浮

动收益

型

2,500 万元 2018.9.7 2018.10.16 3.25% 是

花旗银行

（中国）有

限公司深圳

分行

花旗银行（中

国）有限公司

结构客户理财

计划-银行可

终止式人民币

理财产品

保本浮

动收益

型

900 万元 2018.10.18 2018.11.17 2.80% 是

中国工商银

行股份有限

公司东莞石

排支行

工银理财保本

型“随心 E”

（定向）2017

年第 3 期

保本浮

动收益

型

2,500 万元 2018.10.22 2019.1.18 3.40% 是

中国建设银

行股份有限

公司东莞石

排支行

中国建设银行

“乾元-众享”

保本型人民币

理财产品

2018 年第 203

期

保本浮

动收益

型

3,500 万元 2018.10.24 2019.1.22 3.25% 是

中国工商银

行股份有限

公司东莞石

排支行

工银理财保本

型“随心 E”(定

向)2017 年第

3 期

保本浮

动收益

型

4,500 万元 2018.12.05 2019.03.06 3.35% 是

受托人名称 产品名称
产品类

型

委托理财

金额
起始日 终止日

预期年化

收益率

是否

赎回

花旗银行

（中国）有

限公司深圳

分行

花旗银行（中

国）有限公司

机构客户理财

计划—银行可

终止式人民币

理财产品

保本浮

动收益

型

900 万元 2018.12.04 2019.02.02 2.80% 是

中国建设银

行股份有限

公司东莞石

排支行

中国建设银行

“乾元-众享”

保本型人民币

理财产品

2018 年第 239

期

保本浮

动收益

型

1,600 万元 2018.12.06 2019.03.07 3.34% 是

中国建设银

行股份有限

公司东莞石

排支行

中国建设银行

“乾元-众享”

保本型人民币

理财产品

2019 年第 13

期

保本浮

动收益

型

3,200 万元 2019.01.24 2019.04.24 3.00% 是

中国工商银

行股份有限

公司东莞石

排支行

中国工商银行

保本“随心 E”

二号法人拓户

理财产品

保本浮

动收益

型

1,800 万元 2019.01.24 2019.04.25 3.35% 是

花旗银行

（中国）有

限公司深圳

分行

七天通知存款 保本型 900 万元 2019.02.02

七天（到

期自动续

存）

2.02% 是

花旗银行

（中国）有

限公司深圳

分行

七天通知存款 保本型 900 万元 2019.02.02

七天（到

期自动续

存）

2.02% 是

花旗银行

（中国）有

限公司深圳

分行

花旗银行（中

国）有限公司

机构客户理财

计划—银行可

终止式人民币

理财产品

保本型 900 万元 2019.02.26 2019.04.27 2.49% 是

广东南粤银

行股份有限

公司东莞南

城支行

广东南粤银行

“智慧金”存款

产品

保本浮

动收益

型

1,600 万元 2019.03.11 2019.06.12
0.385%-

3.7%
是

中国工商银

行股份有限

公司东莞石

排支行

工银理财保本

型“随心 E”

（定向）2017

年第 3 期

保本浮

动收益

型

4,000 万元 2019.03.13 2019.07.17 3.35% 是

中国工商银

行股份有限

公司东莞石

排支行

工银理财保本

型“随心 E”

（定向）2017

年第 3 期

保本浮

动收益

型

900 万元 2019.05.05 2019.08.01 3.25% 是

中国建设银

行股份有限

公司东莞石

排支行

中国建设银行

“乾元-众享”

保本型人民币

理财产品

2019 年第 92

期

保本浮

动收益

型

2,000 万元 2019.05.06 2019.08.06 2.90% 是

受托人名称 产品名称
产品类

型

委托理财

金额
起始日 终止日

预期年化

收益率

是否

赎回

广东南粤银

行股份有限

公司东莞南

城支行

广东南粤银行

“智慧金”存款

产品

保本浮

动收益

型

1,500 万元 2019.06.14 2019.09.17
0.385%-

3.60%
是

中国工商银

行股份有限

公司东莞石

排支行

工银理财保本

型“随心 E”

（定向）2017

年第 3 期

保本浮

动收益

型

4,000 万元 2019.07.03 2019.09.02 3.15% 是

广东南粤银

行股份有限

公司东莞南

城支行

广东南粤银行

“智慧金”存款

产品

保本浮

动收益

型

1,800 万元 2019.08.09 2019.09.27
0.385%-

3.50%
是

中国工商银

行股份有限

公司东莞石

排支行

工银理财保本

型“随心 E”(定

向)2017 年第

3 期

保本浮

动收益

型

2,000 万元 2019.09.10 2020.01.01 3.40% 是

广东南粤银

行股份有限

公司东莞南

城支行

广东南粤银行

“智慧金”存款

产品

保本浮

动收益

型

1,500 万元 2019.09.18 2019.10.21
0.385%-
3.40%

是

广东南粤银

行股份有限

公司东莞南

城支行

广东南粤银行

“智慧金”存款

产品

保本浮

动收益

型

1,600 万元 2019.10.11 2019.11.12
0.385%-

3.40%
是

中国工商银

行股份有限

公司东莞石

排支行

中国工商银行

保本型“随心

E”法人人民币

理财产品

保本浮

动收益

型

800 万元 2019.11.14 2019.12.12 2.85% 是

广东南粤银

行股份有限

公司东莞南

城支行

广东南粤银行

“智慧金”存款

产品

保本浮

动收益

型

3,200 万元 2019.11.14 2019.12.19
0.385%-
3.40%

是

广东南粤银

行股份有限

公司东莞南

城支行

广东南粤银行

“智慧金”存款

产品

保本浮

动收益

型

2,000 万元 2019.12.20 2020.02.03
0.385%-
3.40%

是

兴业银行股

份有限公司

东莞分行

兴业银行结构

性存款产品

保本浮

动收益

型

1,200 万元 2020.01.07 2020.02.06
3.04%-
3.08%

是

中国工商银

行股份有限

公司东莞石

排支行

工银理财保本

型“随心 E”

（定向）2017

年第 3 期

保本浮

动收益

型

1,200 万元 2020.02.12 2020.03.11 2.80% 是

中国工商银

行股份有限

公司东莞石

排支行

工银理财保本

型“随心 E”

（定向）2017

年第 3 期

保本浮

动收益

型

1,200 万元 2020.02.12 2020.03.11 2.80% 是

中国建设银

行股份有限

公司东莞石

排支行

“乾元-周周

利”开放式资

产组合型保本

人民币理财产

品

保本浮

动收益

型

900 万元 2020.02.19
无固定期

限

2.10%-
3.30%

是

中国建设银

行股份有限

公司东莞石

排支行

“乾元-周周

利”开放式资

产组合型保本

保本浮

动收益

型

900 万元 2020.02.19
无固定期

限

2.10%-

3.30%
是

受托人名称 产品名称
产品类

型

委托理财

金额
起始日 终止日

预期年化

收益率

是否

赎回

人民币理财产

品

中国建设银

行股份有限

公司东莞石

排支行

“乾元-周周

利”开放式资

产组合型保本

人民币理财产

品

保本浮

动收益

型

200 万元 2020.02.26
无固定期

限

2.10%-
3.30%

是

九、  前次募集资金结余及节余募集资金使用情况

金额单位：人民币万元

开户主体 开户银行 账号 余额

铭庆电子 中国工商银行股份有限公司东莞石排支行 2010024329200086110 3,165.66

铭普光磁 中国建设银行股份有限公司东莞石排支行 44050177740800000478 1,090.46

泌阳铭普 中国建设银行股份有限公司泌阳支行 41050174790800000383 85.83

铭普光磁 花旗银行（中国）有限公司深圳分行 1752393814 266.21

铭普光磁 广东南粤银行股份有限公司东莞南城支行 940301230900008888 0.00

合计   4,608.16

注：上表余额为截至2020年8月31日节余募集资金，实际结余金额以鉴证报告为准。

公司于2020年9月8日召开的第三届董事会第三十次会议、第三届监事会第二十二次会议

审议通过了《关于募集资金投资项目结项并将节余募集资金永久补充流动资金的议案》，同

意公司将节余募集资金4,608.16万元（含利息收入扣除手续费净额，受利息收入及手续费影响，

实际转出金额以转出当日银行结算余额为准）永久补充流动资金。公司独立董事及保荐机构

就该事项发表了明确的同意意见。

根据致同会计师事务所（特殊普通合伙）出具的“致同专字（2021）第440A007927号”《关

于公司2020年度募集资金存放与使用情况鉴证报告》，前次募集资金节余4,626.41万元，已永

久补充流动资金。

十、   其他差异说明

本公司前次募集资金实际使用情况与本公司各年度定期报告和其他信息披露文件中

披露的内容不存在差异。

附表：1、前次募集资金使用情况对照表

      2、前次募集资金投资项目实现效益情况对照表

东莞铭普光磁股份有限公司

                                              董事会

                                                        2023年2月24日

附表 第 1 页

附表 1：

前次募集资金使用情况对照表

编制单位：东莞铭普光磁股份有限公司                           截至 2022 年 9 月 30 日

金额单位：人民币万元

募集资金总额：43,523.07 已累计使用募集资金总额：40,085.21

变更用途的募集资金总额：0.00  变更用途的募集资金总额比例：0.00%

各年度使用募集资金总额：40,085.21

2017 年度：15,902.78

2018 年度：8,723.78

2019 年度：8,660.25

2020 年度：6,798.40

2021 年度：0.00

2022 年度：0.00

投资项目 募集资金投资总额 截止日募集资金累计投资额 项目达到预定

可使用状态日

期（或截止日

项目完工程

度）

序号 承诺投资项目 实际投资项目
募集前承诺

投资金额

募集后承诺

投资金额
实际投资金额

募集前承诺

投资金额

募集后承诺

投资金额
实际投资金额

实际投资金

额与募集后

承诺投资金

额的差额

1
通信磁性元器件产

品生产项目

通信磁性元器件产

品生产项目
 18,679.52   18,679.52  16,097.78   18,679.52   18,679.52  16,097.78  2,581.74  100%

2
通信光电部件产品

生产项目

通信光电部件产品

生产项目
 11,688.51   11,688.51  11,010.79   11,688.51   11,688.51  11,010.79  677.72  100%

3 研发中心建设项目 研发中心建设项目  3,155.04   3,155.04   2,976.64   3,155.04   3,155.04   2,976.64  178.40  100%

4 补充流动资金 补充流动资金  10,000.00   10,000.00  10,000.00   10,000.00   10,000.00  10,000.00   -    不适用

合计    43,523.07   43,523.07  40,085.21   43,523.07   43,523.07  40,085.21   3,437.86

附表 第 2 页

附表 2：

前次募集资金投资项目实现效益情况对照表

编制单位：东莞铭普光磁股份有限公司                               截至 2022 年 9 月 30 日

                                                                                                                                      金额单位：人民币万元

实际投资项目 截止日投资项目累

计产能利用率
承诺效益[注 1]

最近三年实际效益
截止日累计实现效益 是否达到预计效益

序号 项目名称 2020年 2021年 2022年

1 通信磁性元器件产品生产项目 不适用 12,642.89 - 不适用 不适用 不适用 不适用

2 通信光电部件产品生产项目 不适用 5,263.56 - 不适用 不适用 不适用 不适用

3 研发中心建设项目 不适用 不适用 不适用 不适用 不适用 不适用 不适用

4 补充流动资金项目 不适用 不适用 不适用 不适用 不适用 不适用 不适用

注 1：承诺效益为项目达产后预测的可实现年利润总额，上述建设项目于 2020 年 9 月 30 日达到预定可使用状态。

注 2：前次募投项目无法单独核算产能利用率及效益的情况详见本报告“六、前次募集资金投资项目实现效益情况说明”。

	一、   前次募集资金基本情况
	1、  实际募集资金金额，资金到位情况
	2、  募集资金专户存储情况

	二、   前次募集资金使用情况
	三、   前次募集资金变更情况
	四、  前次募集资金项目的实际投资总额与承诺的差异内容和原因说明
	五、   前次募集资金投资项目对外转让或置换情况说明
	六、   前次募集资金投资项目实现效益情况说明
	七、   前次募集资金中用于认购股份的资产运行情况说明
	八、   闲置募集资金的使用
	九、  前次募集资金结余及节余募集资金使用情况
	十、   其他差异说明
	附表1：
	附表2：